
 

 

SPECIALISTA TECHNICKÝCH ZAKÁZEK PRO EXPORT 

Spolupracujeme s dalšími z našich výrobních závodů, dodáváme pro ně naše výrobky a nyní bychom chtěli 
posílit obchodní tým pro část Intercompany sales – Export. Na této pozici budete komunikovat s našimi 
kolegy v Evropě a přijímat jejich objednávky. 

Vaše hlavní úkoly: 

• Přijímání exportních zakázek od našich stálých kolegů v zahraničí 

• Příprava cenových nabídek a technických řešení pomocí Solidworks 

• Zadání zakázek do výroby a podpora při plánování realizace zakázky 

• Spolupráce s kolegy z oddělení konstrukce, obchodu a výroby 

• Komunikace v německém nebo anglickém jazyce, především e-mailová 

Co za znalosti a dovednosti byste měli mít: 

• SŠ (VŠ) - strojírenské vzdělání 

• Technický přehled a zkušenosti ze strojírenské výroby 

• Znalost práce s 3D CAD softwarem a PDM výhodou - Solidworks PDM, Professional 

• Komunikativní znalost německého či anglického jazyka - základní znalost technické terminologie 

• Zájem a ochota učit se a v horizontu půl roku si osvojit technické znalosti požadované na této pozici 

• Smysl pro přesnost, pečlivost a spolehlivost 

• Velmi dobrá komunikace se zákazníkem 

Vaši velkou výhodou bude… 

• .. umět pracovat se systémem Solidworks, ale není to rozhodující, důležitý je zájem a ochota učit se. 

• ... mít technické dovednosti, orientovat se v technické dokumentaci, která bude každodenní součástí 
Vaší práce. 

• ... dobře komunikovat německy, i když počítáme s tím, že některá technická slovíčka se teprve 
naučíte. 

Můžeme Vám nabídnout: 

• Zajímavou práci ve stabilní mezinárodní společnosti a příjemný kolektiv 

• Po zapracování budete mít možnost i práce z domova 

• Kontinuální profesní rozvoj a vzdělávání 

• Bonusový 13. plat 

• Zaměstnanecké benefity 

 

Kontakt pro bližší informace: 

• kariera@hse.cz 
• +420 565 501 112 

tel:+420565501112

